РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Министерство образования и науки Республики Дагестан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДЖИДАДИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

имени АджаматоваБагаутдинаАрсланалиевича
368083, РД Кумторкалинский район, с. Аджидада                         Тел./факс 89285793744

e-mail: adjidadasosh@mail.ru

11.09.2022                                                                                                      №69

Приказ

«О проведении

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»

        В соответствии с  приказом  Министерства образования и науки РД

№05-02-2-869/23 от 05.09.2023г «О проведении  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в РД в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа ВСОШ (в РД) в 2022-

2023 учебном году в МКОУ «Аджидадинская СОШ» (приложение1);

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение школьного этапа

олимпиад Хайбулаеву Р.Н.- зам директора по УВР;

3. Назначить ответственным за техническое сопровождение олимпиады и

Эльдарханову М.А - учителя информатики.

4. Назначить ответственными за проведение олимпиады по предметам

(приложение 1);

5. Секретарю Ахмедхановой А.А. обеспечить своевременное заполнение

и отправку протоколов олимпиад Муниципальному координатору;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор школы                                      Н.А.Алиева

mailto:adjidadasosh@mail.ru

Приложение 1

к приказу №69-О

от 11.09.2023г

№ Предмет  Дата проведения Форма проведения Ответственный

1 ОБЖ 13.09.23 Очно/бумажно Манапов Р.Б.

2 Физическая

культура

18.09.23 Очно/бумажно Максудова Дж.К.

3 Экология 19.09.23 Очно/бумажно Нартаева С.Г.

4 Литература 20.09.23 Очно/бумажно Бекболатова Н.У.

5 Обществознание 23.09.23 Очно/бумажно Абасова Н.М.

6 Физика 26.09.23 Онлайн/Сириус Алиева Н.А.

7 Английский язык 27.09.23 Очно/бумажно Магомедова М.Р.

8 Экономика 29.09.23 Очно/бумажно Абасова Н.М.

9 Химия 03.10.23 Онлайн/Сириус Нартаева С.Г.

10 Русский язык 04.10.23 Очно/бумажно Бекболатова Н.У.

11 Астрономия 05.10.23 Онлайн/Сириус Алиева Н.А.

12 История 06.10.23 Очно/бумажно Абасова Н.М.

13 Биология 10.10.23 Онлайн/Сириус Нартаева С.Г.

14 Технология 17.10.23 Очно/бумажно Гитинова А.А.

15 Математика  17-18.10.23 Онлайн/Сириус Хайбулаева Р.Н.

16 Право  20.09.23 Очно/бумажно Абасова Н.М.

17 Информатика 24.10.23 Онлайн/Сириус Эльдарханова

М.А.

18 География 24.10.23 Очно/бумажно Абасова Н.М.

19 Искусство 26.10.23 Очно/бумажно Аккубекова Д.Р.